ANEXO I  

CATEGORIAS  

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$46.722,90 (quarenta e seis mil, setecentos e vinte e 

dois reais e noventa centavos). 

2.  DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES 

3. CATEGORIAS: 

Manifestação Cultural Vagas Valor Total 

Blocos de Carnaval 04 R$ 14.569,16 

Escolas de Samba 01 R$ 4.300,00 

Grupos e Coletivos 
Musicais Culturais

[...]

Vagas ampla 
concorrênci

a 

Cotas 
pessoas 
negras 

Cotas 
pessoas 

indígenas 

Cotas 
PCD 

Total de 
vagas 

Valor total 

07 03 01 01 12 R$ 46.722,98 

ANEXO I
	CATEGORIAS
	1. RECURSOS DO EDITAL
	O presente edital possui valor total de R$46.722,90 (quarenta e seis mil, setecentos e vinte e dois reais e noventa centavos).
	2.  DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS E VALORES